De	acordo	com	consulta	ao	SICAF	e	demais	documentos	anexados,	verifica-se	que	a	empresa	vencedora	não	possui
impedimento	de	licitar,	doc.	nº	3616513.
9.	 Não	 houve	 intenção	 de	 recursos,	 restando	 habilitada	 e	 sagrando-se	 vencedora	 a	 empresa	 GALLOTTI	 TRUCKS
COMERCIO	DE	AUTOMOTORES	LTDA,	CNPJ	32.206.016/0001-41	no	valor	unitário	de	R$	548.000,00	(quinhentos	e
quarenta	e	oito	mil	reais),	conforme	doc.	n.º	3616509.
10.	Deste	modo,	constata-se	a	regularidade	de	todo	o	procedimento,	que	se	encontra	apto	à	adjudicação	do	objeto	e
homologação	da	licitação	pelo	Diretor-Geral,	podendo	a	Administração,	proceder	à	convocação	da	empresa	vencedora

[...]

licitação	e	HOMOLOGO	o	Pregão	Eletrônico	n.º	90023/2025,	tendo	com	vencedora	a	empresa	GALLOTTI	TRUCKS
COMERCIO	 DE	 AUTOMOTORES	 LTDA,	 CNPJ	 32.206.016/0001-41,	 considerando	 o	 valor	 consignado	 no	 Termo	 de
Julgamento	da	 sessão,	bem	como	no	Relatório	Final	do	Pregão,	documentos	nºs	3616505	e	3616523,	no	montante
de	R$	548.000,00	(quinhentos	e	quarenta	e	oito	mil	reais).
3.	Isto	posto,	encaminhe-se,	simultaneamente,		à
a)	SOF	para	emissão	da	nota	de	empenho.
b)	SGA	para	demais	providências.

RAIMUNDO	VIEIRA
Diretor-Geral

Documento	assinado	eletronicamente	por	Raimundo	de	Campos	Vieira,	Diretor	Geral,	em	26/11/2025,	às	15:15,	conforme	art.